
UCHWAŁA NR XXVII/223/2017
RADY GMINY KRASNYSTAW

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz.2077) –   Rada  Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XXI/147/2016 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 8/2017 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 23.02.2017 r.

- uchwałą Nr XXIII/170/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28.03.2017r.

- zarządzeniem Nr 17/2017 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 30.03.2017 r.

- zarządzeniem Nr 22/2017 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 25.04.2017 r.

- zarządzeniem Nr 30/2017 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 26.05.2017 r.

- uchwałą nr XXIV/184/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 20.06.2017r.

- zarządzeniem Nr 36/2017 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 23.06.2017 r.

- zarządzeniem Nr 39/2017 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 26.07.2017 r.

- uchwałą Nr XXV/193/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 22.08.2017 r.

- zarządzeniem Nr 60/2017 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 14.09.2017 r.

- zarządzeniem Nr 61/2017 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 28.09.2017 r.

- uchwałą Nr XXVI/203/ Rady Gminy Krasnystaw z dnia 10.10.2017 r.

- zarządzeniem Nr 64/2017 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 24.10.2017 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. w  § 1 kwotę 31.668.647,90 zł zwiększa się o kwotę 350.619,36 zł do kwoty 32.019.267,26 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 31.187.462,26 zł i dochody majątkowe w kwocie 831.805 zł  w związku, z czym 
w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej  uchwały.

2. w § 1 pkt 1 kwotę 8.496.016,26 zł zwiększa się o kwotę 196.428,78zł do kwoty 8.692.445,04 zł.

3. w § 2 kwotę 32.193.549,90 zł zwiększa się o kwotę 350.619,36 zł do  kwoty 32.544.169,26 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 29.097.774,26 zł i wydatki majątkowe w kwocie 3.446.395 zł w związku, z czym 
w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone  w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. w § 2 pkt 1 kwotę 8.496.016,26 zł zwiększa się o kwotę 196.428,78zł do kwoty 8.692.445,04 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5533



5. w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

6. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

7. w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały

8. w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Berbeć

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5533



Zał cznik nr 1
do uchwały Nr XXVII/223/2017 
Rady Gminy Krasnystaw 
z dnia 28 listopada 2017 r.

Bud et Gminy Krasnystaw

Plan dochodów bud etu na 2017 rok - po zmianach

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwi kszenie Plan po zmianach 
2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Dochody razem 31 668 647,90 11 122,00 361 741,36 32 019 267,26

Dochody bie ce razem 30 848 842,90 11 122,00 349 741,36 31 187 462,26

Dochody własne i dotacje na zadania własne 22 089 175,42 11 122,00 84 612,58 22 162 666,00

Dział 801 O wiata i wychowanie 969 344,00 11 122,00 41 700,00 999 922,00
Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 45 881,00 0,00 33 500,00 79 381,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  własnych zada
bie cych gmin (zwi zków gmin, zwi zków pow.-gminnych)

42 000,00 0,00 33 500,00 75 500,00

Rozdz.80104 Przedszkola 534 160,00 11 122,00 0,00 523 038,00

§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 55 349,00 11 122,00 0,00 44 227,00

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 261 012,00 0,00 8 200,00 269 212,00

§ 0830 Wpływy z usług 126 824,00 0,00 8 200,00 135 024,00

Dział 852 Pomoc społeczna 783 006,00 0,00 34 474,00 817 480,00
Rozdz.85219 O rodki pomocy społecznej 172 610,00 0,00 34 474,00 207 084,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  własnych zada
bie cych gmin (zwi zków gmin, zwi zków pow.-gminnych)

171 660,00 0,00 34 474,00 206 134,00

Dział 855 Rodzina 13 361,42 0,00 8 438,58 21 800,00
Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 4 161,42 0,00 8 438,58 12 600,00

§ 2700 rodki na dofinansowanie własnych zada  bie cych gmin, powiatów (zwi zków 
gmin, zwi zków  pow.-gminnych, zwi zków powiatów), samorz dów województw, 
pozyskane z innych ródeł

0,00 0,00 8 438,58 8 438,58

Programy finansowane z udziałem rodków UE 261 151,22 0,00 68 700,00 329 851,22

Dział 801 O wiata i wychowanie 261 151,22 0,00 68 700,00 329 851,22
Rozdz.80195 Pozostała działalno 261 151,22 0,00 68 700,00 329 851,22

§ 2707 rodki na dofinansowanie własnych zada  bie cych gmin, powiatów (zwi zków 
gmin, zwi zków  pow.-gminnych, zwi zków powiatów), samorz dów województw, 
pozyskane z innych ródeł

0,00 0,00 68 700,00 68 700,00

Zał cznik nr 1 do uchwały Nr XXVII/223/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia  28 listopada 2017 r. Strona 1/2   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5533



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Dotacje na zadania z zakresu administracji rz dowej i inne zlecone ustawami 8 496 016,26 0,00 196 428,78 8 692 445,04

Dział 750 Administracja publiczna 63 493,77 0,00 28 377,46 91 871,23
Rozdz.75011 Urz dy wojewódzkie 63 493,77 0,00 28 377,46 91 871,23

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada  bie cych 
z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie (zwi zkom 
gmin, zwi zkom pow.-gmin.) ustawami

63 493,77 0,00 28 377,46 91 871,23

Dział 852 Pomoc społeczna 29 061,00 0,00 106,32 29 167,32
Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 461,00 0,00 106,32 567,32

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada  bie cych 
z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie (zwi zkom 
gmin, zwi zkom pow.-gmin.) ustawami

461,00 0,00 106,32 567,32

Dział 855 Rodzina 7 644 200,00 0,00 167 945,00 7 812 145,00
Rozdz.85501 wiadczenia wychowawcze 4 820 000,00 0,00 147 865,00 4 967 865,00

§ 2060 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na zadania bie ce z zakresu 
administracji rz dowej zlecone gminom (zwi zkom gmin, zwi zkom pow.-gmin.), 
zwiazane z realizacj wiadczenia wychowawczego stanowi cego pomoc pa stwa w 
wychowaniu dzieci

4 820 000,00 0,00 147 865,00 4 967 865,00

Rozdz.85502 wiadczenia rodzinne, wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 824 000,00 0,00 20 000,00 2 844 000,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada  bie cych 
z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie (zwi zkom 
gmin, zwi zkom pow.-gmin.) ustawami

2 824 000,00 0,00 20 000,00 2 844 000,00

Rozdz.85503 Karta Du ej Rodziny 200,00 0,00 80,00 280,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada  bie cych 
z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada  zleconych gminie (zwi zkom 
gmin, zwi zkom pow.-gmin.) ustawami

200,00 0,00 80,00 280,00

Dochody maj tkowe razem 819 805,00 0,00 12 000,00 831 805,00

Dochody własne i dotacje na zadania własne 819 805,00 0,00 12 000,00 831 805,00

Dział 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00
Rozdz.92695 Pozostała działalno 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

§ 6290 rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (zwi zków gmin, 
zwi zków  pow.-gminnych, zwi zków powiatów), samorz dów województw, 
pozyskane z innych ródeł

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Zał cznik nr 1 do uchwały Nr XXVII/223/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia  28 listopada 2017 r. Strona 2/2   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5533



Zał cznik nr 2
do uchwały Nr XXVII/223/2017
Rady Gminy Krasnystaw
z  dnia 28 listopada 2017 r.  

Bud et Gminy Krasnystaw

Plan wydatków bud etu na 2017 rok - po zmianach

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwi kszenie Plan po zmianach 
2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki razem 32 193 549,90 326 389,00 677 008,36 32 544 169,26
Wydatki bie ce 28 827 154,90 326 389,00 597 008,36 29 097 774,26

wynagrodzenia i składki 12 739 785,28 193 700,00 316 954,04 12 863 039,32
wydatki na realizacj  zada  statutowych 5 849 612,31 105 169,00 83 159,12 5 827 602,43
dotacje 905 735,00 2 500,00 5 000,00 908 235,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 8 765 102,93 25 020,00 173 415,20 8 913 498,13

obsługa długu 386 295,00 0,00 0,00 386 295,00
pozostałe ze rodków z UE i innych 180 624,38 0,00 18 480,00 199 104,38

Wydatki maj tkowe 3 366 395,00 0,00 80 000,00 3 446 395,00
dotacje na inwestycje 542 836,00 0,00 0,00 542 836,00
inwestycje J.S.T. 1 957 754,00 0,00 29 500,00 1 987 254,00
zakupy inwestycyjne 152 000,00 0,00 50 500,00 202 500,00
zakup i obj cie akcji i udziałów 265 776,00 0,00 0,00 265 776,00
z udziałem rodków UE i innych zagranicz 448 029,00 0,00 0,00 448 029,00

Wydatki na zadania własne 22 348 081,42 325 139,00 410 629,58 22 433 572,00
Wydatki bie ce 20 012 551,42 325 139,00 330 629,58 20 018 042,00

wynagrodzenia i składki 12 300 714,42 193 700,00 238 356,58 12 345 371,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 5 066 382,00 103 919,00 81 827,00 5 044 290,00
dotacje 870 735,00 2 500,00 5 000,00 873 235,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 1 388 425,00 25 020,00 5 446,00 1 368 851,00

obsługa długu 386 295,00 0,00 0,00 386 295,00
Wydatki maj tkowe 2 335 530,00 0,00 80 000,00 2 415 530,00

inwestycje J.S.T. 1 917 754,00 0,00 29 500,00 1 947 254,00
zakupy inwestycyjne 152 000,00 0,00 50 500,00 202 500,00
zakup i obj cie akcji i udziałów 265 776,00 0,00 0,00 265 776,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 393 660,00 0,00 0,00 393 660,00
Wydatki bie ce 24 460,00 0,00 0,00 24 460,00

wydatki na realizacj  zada  statutowych 24 460,00 0,00 0,00 24 460,00
Wydatki maj tkowe 369 200,00 0,00 0,00 369 200,00

inwestycje J.S.T. 369 200,00 0,00 0,00 369 200,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodoci gowa i sanitacyjna wsi 369 200,00 0,00 0,00 369 200,00
Wydatki maj tkowe 369 200,00 0,00 0,00 369 200,00

inwestycje J.S.T. 369 200,00 0,00 0,00 369 200,00

Dział 600 Transport i ł czno 1 350 328,00 5 000,00 0,00 1 345 328,00
Wydatki bie ce 315 328,00 5 000,00 0,00 310 328,00

Zał cznik nr 2 do uchwały Nr XXVII/223/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28 listopada 2017 r. Strona 1/7   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5533



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

wynagrodzenia i składki 40 565,00 0,00 0,00 40 565,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 273 138,00 5 000,00 0,00 268 138,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 1 625,00 0,00 0,00 1 625,00

Wydatki maj tkowe 1 035 000,00 0,00 0,00 1 035 000,00
inwestycje J.S.T. 1 035 000,00 0,00 0,00 1 035 000,00

Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00
Wydatki bie ce 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

wydatki na realizacj  zada  statutowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
Wydatki maj tkowe 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

inwestycje J.S.T. 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 226 000,00 0,00 17 500,00 243 500,00
Wydatki bie ce 78 500,00 0,00 5 000,00 83 500,00

wydatki na realizacj  zada  statutowych 78 500,00 0,00 5 000,00 83 500,00
Wydatki maj tkowe 147 500,00 0,00 12 500,00 160 000,00

inwestycje J.S.T. 138 500,00 0,00 0,00 138 500,00
zakupy inwestycyjne 9 000,00 0,00 12 500,00 21 500,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 226 000,00 0,00 17 500,00 243 500,00
Wydatki bie ce 78 500,00 0,00 5 000,00 83 500,00

wydatki na realizacj  zada  statutowych 78 500,00 0,00 5 000,00 83 500,00
Wydatki maj tkowe 147 500,00 0,00 12 500,00 160 000,00

inwestycje J.S.T. 138 500,00 0,00 0,00 138 500,00
zakupy inwestycyjne 9 000,00 0,00 12 500,00 21 500,00

Dział 710 Działalno  usługowa 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
Wydatki bie ce 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

wydatki na realizacj  zada  statutowych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Wydatki bie ce 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Dział 750 Administracja publiczna 3 064 091,00 18 000,00 18 000,00 3 064 091,00
Wydatki bie ce 2 874 091,00 18 000,00 5 000,00 2 861 091,00

wynagrodzenia i składki 2 305 439,00 0,00 0,00 2 305 439,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 401 507,00 0,00 5 000,00 406 507,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 167 145,00 18 000,00 0,00 149 145,00

Wydatki maj tkowe 190 000,00 0,00 13 000,00 203 000,00
inwestycje J.S.T. 53 000,00 0,00 0,00 53 000,00
zakupy inwestycyjne 137 000,00 0,00 13 000,00 150 000,00

Rozdz.75023 Urz dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 858 766,00 0,00 15 000,00 2 873 766,00
Wydatki bie ce 2 668 766,00 0,00 2 000,00 2 670 766,00

wynagrodzenia i składki 2 305 439,00 0,00 0,00 2 305 439,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 358 327,00 0,00 2 000,00 360 327,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Wydatki maj tkowe 190 000,00 0,00 13 000,00 203 000,00
inwestycje J.S.T. 53 000,00 0,00 0,00 53 000,00
zakupy inwestycyjne 137 000,00 0,00 13 000,00 150 000,00

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorz du terytorialnego 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00
Wydatki bie ce 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

wydatki na realizacj  zada  statutowych 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00
Rozdz.75095 Pozostała działalno 68 980,00 18 000,00 0,00 50 980,00

Zał cznik nr 2 do uchwały Nr XXVII/223/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28 listopada 2017 r. Strona 2/7   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5533



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki bie ce 68 980,00 18 000,00 0,00 50 980,00
wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 22 180,00 0,00 0,00 22 180,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 46 800,00 18 000,00 0,00 28 800,00

Dział 754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 320 716,00 7 310,00 7 310,00 320 716,00
Wydatki bie ce 320 716,00 7 310,00 7 310,00 320 716,00

wynagrodzenia i składki 86 416,00 110,00 110,00 86 416,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 201 300,00 7 200,00 7 200,00 201 300,00
dotacje 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Rozdz.75412 Ochotnicze stra e po arne 244 416,00 7 310,00 7 310,00 244 416,00
Wydatki bie ce 244 416,00 7 310,00 7 310,00 244 416,00

wynagrodzenia i składki 86 416,00 110,00 110,00 86 416,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 125 000,00 7 200,00 7 200,00 125 000,00
dotacje 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dział 801 O wiata i wychowanie 11 859 938,00 205 840,00 260 234,00 11 914 332,00
Wydatki bie ce 11 687 884,00 205 840,00 245 234,00 11 727 278,00

wynagrodzenia i składki 9 028 199,00 193 404,00 194 844,00 9 029 639,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 2 144 690,00 5 616,00 44 982,00 2 184 056,00
dotacje 147 735,00 0,00 0,00 147 735,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 367 260,00 6 820,00 5 408,00 365 848,00

Wydatki maj tkowe 172 054,00 0,00 15 000,00 187 054,00
inwestycje J.S.T. 166 054,00 0,00 15 000,00 181 054,00
zakupy inwestycyjne 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 4 729 784,00 6 806,00 160 000,00 4 882 978,00
Wydatki bie ce 4 563 730,00 6 806,00 160 000,00 4 716 924,00

wynagrodzenia i składki 3 860 003,00 6 806,00 118 421,00 3 971 618,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 542 203,00 0,00 36 392,00 578 595,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 161 524,00 0,00 5 187,00 166 711,00

Wydatki maj tkowe 166 054,00 0,00 0,00 166 054,00
inwestycje J.S.T. 166 054,00 0,00 0,00 166 054,00

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 204 134,00 451,00 3 823,00 207 506,00
Wydatki bie ce 204 134,00 451,00 3 823,00 207 506,00

wynagrodzenia i składki 170 162,00 192,00 3 823,00 173 793,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 22 868,00 0,00 0,00 22 868,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 11 104,00 259,00 0,00 10 845,00

Rozdz.80104 Przedszkola 2 020 727,00 0,00 83 464,00 2 104 191,00
Wydatki bie ce 2 014 727,00 0,00 68 464,00 2 083 191,00

wynagrodzenia i składki 1 317 960,00 0,00 68 304,00 1 386 264,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 500 739,00 0,00 0,00 500 739,00
dotacje 147 735,00 0,00 0,00 147 735,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 48 293,00 0,00 160,00 48 453,00

Wydatki maj tkowe 6 000,00 0,00 15 000,00 21 000,00
inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
zakupy inwestycyjne 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Rozdz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 172 771,00 1 366,00 61,00 171 466,00
Wydatki bie ce 172 771,00 1 366,00 61,00 171 466,00

wynagrodzenia i składki 146 850,00 1 366,00 0,00 145 484,00

Zał cznik nr 2 do uchwały Nr XXVII/223/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28 listopada 2017 r. Strona 3/7   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5533



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

wydatki na realizacj  zada  statutowych 20 212,00 0,00 0,00 20 212,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 5 709,00 0,00 61,00 5 770,00

Rozdz.80110 Gimnazja 2 994 288,00 174 037,00 0,00 2 820 251,00
Wydatki bie ce 2 994 288,00 174 037,00 0,00 2 820 251,00

wynagrodzenia i składki 2 605 311,00 166 156,00 0,00 2 439 155,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 269 165,00 1 320,00 0,00 267 845,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 119 812,00 6 561,00 0,00 113 251,00

Rozdz.80113 Dowo enie uczniów do szkół 399 494,00 4 296,00 4 296,00 399 494,00
Wydatki bie ce 399 494,00 4 296,00 4 296,00 399 494,00

wynagrodzenia i składki 133 081,00 0,00 4 296,00 137 377,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 266 113,00 4 296,00 0,00 261 817,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 0,00 0,00 300,00

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 652 791,00 18 884,00 8 590,00 642 497,00
Wydatki bie ce 652 791,00 18 884,00 8 590,00 642 497,00

wynagrodzenia i składki 282 927,00 18 884,00 0,00 264 043,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 369 014,00 0,00 8 590,00 377 604,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 850,00 0,00 0,00 850,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 158 000,00 7 000,00 7 000,00 158 000,00
Wydatki bie ce 158 000,00 7 000,00 7 000,00 158 000,00

wynagrodzenia i składki 61 632,00 0,00 7 000,00 68 632,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 38 368,00 7 000,00 0,00 31 368,00
dotacje 58 000,00 0,00 0,00 58 000,00

Wydatki maj tkowe 0,00 0,00 0,00 0,00
inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 156 000,00 7 000,00 7 000,00 156 000,00
Wydatki bie ce 156 000,00 7 000,00 7 000,00 156 000,00

wynagrodzenia i składki 61 632,00 0,00 7 000,00 68 632,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 36 368,00 7 000,00 0,00 29 368,00
dotacje 58 000,00 0,00 0,00 58 000,00

Wydatki maj tkowe 0,00 0,00 0,00 0,00
inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 866 188,00 28 622,00 59 474,00 1 897 040,00
Wydatki bie ce 1 866 188,00 28 622,00 34 474,00 1 872 040,00

wynagrodzenia i składki 595 285,00 0,00 25 474,00 620 759,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 583 401,00 28 622,00 9 000,00 563 779,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 687 502,00 0,00 0,00 687 502,00

Wydatki maj tkowe 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00
zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 480 106,00 25 000,00 0,00 455 106,00
Wydatki bie ce 480 106,00 25 000,00 0,00 455 106,00

wydatki na realizacj  zada  statutowych 480 106,00 25 000,00 0,00 455 106,00
Rozdz.85219 O rodki pomocy społecznej 622 263,00 0,00 59 474,00 681 737,00

Wydatki bie ce 622 263,00 0,00 34 474,00 656 737,00
wynagrodzenia i składki 570 618,00 0,00 25 474,00 596 092,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 50 495,00 0,00 9 000,00 59 495,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 1 150,00 0,00 0,00 1 150,00

Wydatki maj tkowe 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00
zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Zał cznik nr 2 do uchwały Nr XXVII/223/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28 listopada 2017 r. Strona 4/7   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5533



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Rozdz.85295 Pozostała działalno 44 552,00 3 622,00 0,00 40 930,00
Wydatki bie ce 44 552,00 3 622,00 0,00 40 930,00

wydatki na realizacj  zada  statutowych 29 000,00 3 622,00 0,00 25 378,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 15 552,00 0,00 0,00 15 552,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 243 048,00 386,00 2 692,00 245 354,00
Wydatki bie ce 243 048,00 386,00 2 692,00 245 354,00

wynagrodzenia i składki 102 497,00 186,00 2 490,00 104 801,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 5 818,00 0,00 202,00 6 020,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 134 733,00 200,00 0,00 134 533,00

Rozdz.85401 wietlice szkolne 112 081,00 386,00 2 692,00 114 387,00
Wydatki bie ce 112 081,00 386,00 2 692,00 114 387,00

wynagrodzenia i składki 102 497,00 186,00 2 490,00 104 801,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 5 051,00 0,00 202,00 5 253,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 4 533,00 200,00 0,00 4 333,00

Dział 855 Rodzina 36 234,42 481,00 8 919,58 44 673,00
Wydatki bie ce 36 234,42 481,00 8 919,58 44 673,00

wynagrodzenia i składki 9 106,42 0,00 8 438,58 17 545,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 24 128,00 481,00 443,00 24 090,00
dotacje 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 38,00 38,00

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 10 367,42 31,00 8 919,58 19 256,00
Wydatki bie ce 10 367,42 31,00 8 919,58 19 256,00

wynagrodzenia i składki 9 106,42 0,00 8 438,58 17 545,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 1 261,00 31,00 443,00 1 673,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 38,00 38,00

Rozdz.85508 Rodziny zast pcze 14 167,00 450,00 0,00 13 717,00
Wydatki bie ce 14 167,00 450,00 0,00 13 717,00

wydatki na realizacj  zada  statutowych 14 167,00 450,00 0,00 13 717,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 1 319 061,00 10 000,00 10 000,00 1 319 061,00
Wydatki bie ce 1 017 285,00 10 000,00 10 000,00 1 017 285,00

wynagrodzenia i składki 71 575,00 0,00 0,00 71 575,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 945 550,00 10 000,00 10 000,00 945 550,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 160,00 0,00 0,00 160,00

Wydatki maj tkowe 301 776,00 0,00 0,00 301 776,00
inwestycje J.S.T. 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00
zakup i obj cie akcji i udziałów 265 776,00 0,00 0,00 265 776,00

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 350,00 0,00 10 000,00 18 350,00
Wydatki bie ce 8 350,00 0,00 10 000,00 18 350,00

wydatki na realizacj  zada  statutowych 8 350,00 0,00 10 000,00 18 350,00
Rozdz.90095 Pozostała działalno 298 776,00 10 000,00 0,00 288 776,00

Wydatki bie ce 33 000,00 10 000,00 0,00 23 000,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 33 000,00 10 000,00 0,00 23 000,00

Wydatki maj tkowe 265 776,00 0,00 0,00 265 776,00
zakup i obj cie akcji i udziałów 265 776,00 0,00 0,00 265 776,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 720 000,00 0,00 5 000,00 725 000,00
Wydatki bie ce 600 000,00 0,00 5 000,00 605 000,00

wydatki na realizacj  zada  statutowych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
dotacje 599 000,00 0,00 5 000,00 604 000,00

Zał cznik nr 2 do uchwały Nr XXVII/223/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28 listopada 2017 r. Strona 5/7   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5533



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki maj tkowe 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00
inwestycje J.S.T. 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Rozdz.92116 Biblioteki 127 200,00 0,00 5 000,00 132 200,00
Wydatki bie ce 127 200,00 0,00 5 000,00 132 200,00

dotacje 127 200,00 0,00 5 000,00 132 200,00

Dział 926 Kultura fizyczna 63 000,00 2 500,00 14 500,00 75 000,00
Wydatki bie ce 63 000,00 2 500,00 0,00 60 500,00

wydatki na realizacj  zada  statutowych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
dotacje 60 000,00 2 500,00 0,00 57 500,00

Wydatki maj tkowe 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00
inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 63 000,00 2 500,00 0,00 60 500,00
Wydatki bie ce 63 000,00 2 500,00 0,00 60 500,00

wydatki na realizacj  zada  statutowych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
dotacje 60 000,00 2 500,00 0,00 57 500,00

Rozdz.92695 Pozostała działalno 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00
Wydatki maj tkowe 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem rodków UE 729 116,22 0,00 68 700,00 797 816,22
Wydatki bie ce 281 087,22 0,00 68 700,00 349 787,22

wynagrodzenia i składki 100 462,84 0,00 50 220,00 150 682,84
pozostałe ze rodków z UE i innych 180 624,38 0,00 18 480,00 199 104,38

Wydatki maj tkowe 448 029,00 0,00 0,00 448 029,00
z udziałem rodków UE i innych zagranicz 448 029,00 0,00 0,00 448 029,00

Dział 801 O wiata i wychowanie 246 489,22 0,00 68 700,00 315 189,22
Wydatki bie ce 246 489,22 0,00 68 700,00 315 189,22

wynagrodzenia i składki 100 462,84 0,00 50 220,00 150 682,84
pozostałe ze rodków z UE i innych 146 026,38 0,00 18 480,00 164 506,38

Rozdz.80195 Pozostała działalno 246 489,22 0,00 68 700,00 315 189,22
Wydatki bie ce 246 489,22 0,00 68 700,00 315 189,22

wynagrodzenia i składki 100 462,84 0,00 50 220,00 150 682,84
pozostałe ze rodków z UE i innych 146 026,38 0,00 18 480,00 164 506,38

Wydatki na zadania z zakresu administracji rz dowej i inne zlecone ustawami 8 496 016,26 0,00 196 428,78 8 692 445,04

Wydatki bie ce 8 496 016,26 0,00 196 428,78 8 692 445,04
wynagrodzenia i składki 338 608,02 0,00 28 377,46 366 985,48
wydatki na realizacj  zada  statutowych 780 730,31 0,00 82,12 780 812,43
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 7 376 677,93 0,00 167 969,20 7 544 647,13

Dział 750 Administracja publiczna 63 947,95 0,00 28 377,46 92 325,41
Wydatki bie ce 63 947,95 0,00 28 377,46 92 325,41

wynagrodzenia i składki 63 947,95 0,00 28 377,46 92 325,41
Rozdz.75011 Urz dy wojewódzkie 63 493,77 0,00 28 377,46 91 871,23

Wydatki bie ce 63 493,77 0,00 28 377,46 91 871,23
wynagrodzenia i składki 63 493,77 0,00 28 377,46 91 871,23

Dział 852 Pomoc społeczna 29 061,00 0,00 106,32 29 167,32
Wydatki bie ce 29 061,00 0,00 106,32 29 167,32

wynagrodzenia i składki 28 600,00 0,00 0,00 28 600,00

Zał cznik nr 2 do uchwały Nr XXVII/223/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28 listopada 2017 r. Strona 6/7   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5533



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

wydatki na realizacj  zada  statutowych 9,00 0,00 2,12 11,12
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 452,00 0,00 104,20 556,20

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 461,00 0,00 106,32 567,32
Wydatki bie ce 461,00 0,00 106,32 567,32

wydatki na realizacj  zada  statutowych 9,00 0,00 2,12 11,12
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 452,00 0,00 104,20 556,20

Dział 855 Rodzina 7 644 200,00 0,00 167 945,00 7 812 145,00
Wydatki bie ce 7 644 200,00 0,00 167 945,00 7 812 145,00

wynagrodzenia i składki 239 288,00 0,00 0,00 239 288,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 28 717,00 0,00 80,00 28 797,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 7 376 195,00 0,00 167 865,00 7 544 060,00

Rozdz.85501 wiadczenia wychowawcze 4 820 000,00 0,00 147 865,00 4 967 865,00
Wydatki bie ce 4 820 000,00 0,00 147 865,00 4 967 865,00

wynagrodzenia i składki 53 374,00 0,00 0,00 53 374,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 17 781,00 0,00 0,00 17 781,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 4 748 845,00 0,00 147 865,00 4 896 710,00

Rozdz.85502 wiadczenia rodzinne, wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 824 000,00 0,00 20 000,00 2 844 000,00

Wydatki bie ce 2 824 000,00 0,00 20 000,00 2 844 000,00
wynagrodzenia i składki 185 914,00 0,00 0,00 185 914,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 10 736,00 0,00 0,00 10 736,00
wiadczenia na rzecz osób fizycznych 2 627 350,00 0,00 20 000,00 2 647 350,00

Rozdz.85503 Karta Du ej Rodziny 200,00 0,00 80,00 280,00
Wydatki bie ce 200,00 0,00 80,00 280,00

wydatki na realizacj  zada  statutowych 200,00 0,00 80,00 280,00

Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumienia z organami 
administracji rz dowej

2 500,00 1 250,00 1 250,00 2 500,00

Wydatki bie ce 2 500,00 1 250,00 1 250,00 2 500,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 2 500,00 1 250,00 1 250,00 2 500,00

Dział 710 Działalno  usługowa 2 500,00 1 250,00 1 250,00 2 500,00
Wydatki bie ce 2 500,00 1 250,00 1 250,00 2 500,00

wydatki na realizacj  zada  statutowych 2 500,00 1 250,00 1 250,00 2 500,00
Rozdz.71035 Cmentarze 2 500,00 1 250,00 1 250,00 2 500,00

Wydatki bie ce 2 500,00 1 250,00 1 250,00 2 500,00
wydatki na realizacj  zada  statutowych 2 500,00 1 250,00 1 250,00 2 500,00

Zał cznik nr 2 do uchwały Nr XXVII/223/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28 listopada 2017 r. Strona 7/7   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5533



        Załącznik nr 3 
        do uchwały Nr XXVII/223/2017 

Rady Gminy Krasnystaw 
z dnia 28 listopada  2017 r. 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
(po zmianach) 

Kwota dotacji /w zł/  
Dział Rozdział Treść podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 
   

600 60013 Samorząd Województwa Lubelskiego   5 000 
600 60016 Gmina Kraśniczyn   100 000 
600 60016 Miasto Krasnystaw   170 000 
600 60014 Powiat Krasnostawski   300 000 
921 92195 Gmina Piaski   2 836 
921 92109 Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy 

Nadolnej 
471 800 

  

921 92116 Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy 
Nadolnej - Biblioteka 

132 200 
  

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania   

 

754 75412 OSP Bzite –zakup sprzętu i umundurowania   1 500 

754 75412 
OSP Siennica Nadolna – zakup sprzętu             
i umundurowania 

  
1 500 

801 80104 
Niepubliczne Przedszkole Zgromadzenia 
Sióstr Służebniczek NMP NP w Tuligłowach  

147 735  
 

851 85154 Wspieranie działań z zakresu integracji 
społecznej osób uzależnionych, prowadzenie 
terapii, zajęć psychokorekcyjnych oraz grup 
wsparcia w warunkach lokalnych, 
przeciwdziałających  wykluczeniu 
społecznemu 

  

8 000 

851 85154 Prowadzenie Punktu Interwencji Kryzysowej 
dla osób dotkniętych problemem 
alkoholowym oraz członków i rodzin 

  
5 000 

851 85154 Zorganizowanie  wypoczynku letniego  dla 
dzieci i młodzieży w wieku 9-18 lat z rodzin  
dotkniętych problemem alkoholowym  

  
22 000 

851 85154 Promowanie aktywnych form spędzania 
wolnego czasu dzieci i młodzieży poprzez: 
finansowanie zajęć, obozów, imprez i 
projektów, realizowanych przez organizacje 
sportowe oraz placówki oświatowe, 
organizowanie gminnych imprez i 
programów sportowo-rekreacyjnych, 
wspieranie młodych talentów 

  

23 000 

926 92605 1.Promowanie i prowadzenie sportowych 
młodzieży i dorosłych  mieszkańców gminy, 
organizowanie  zawodów i imprez sportowo 
rekreacyjnych o charakterze masowym. 
2.Promowanie i prowadzenie sportowych 
szkoleń  dzieci i młodzieży szkolnej, udział 
jej  w zawodach i meczach, organizowanie i 
udział w imprezach sportowo – 
rekreacyjnych o charakterze masowym. 

  

57 500 

Ogółem 751 735  696 336 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5533



Zał cznik nr 4
do uchwały Nr XXVII/223/2017
 Rady Gminy Krasnystaw
z dnia 28 listopada 2017

Bud et Gminy Krasnystaw

Plan wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2017 
- po zmianach (Jednoroczne) 

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwi kszenie Plan po zmianach 
2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki maj tkowe razem 1 862 200,00 0,00 80 000,00 1 942 200,00

Wydatki na zadania własne 1 822 200,00 0,00 80 000,00 1 902 200,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 143 700,00 0,00 0,00 143 700,00
Rozdz.01010 Infrastruktura wodoci gowa i sanitacyjna wsi 143 700,00 0,00 0,00 143 700,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 143 700,00 0,00 0,00 143 700,00
Budowa sieci wodociagowej w msc. Białka 30 000,00 4 300,00 0,00 25 700,00

Rozbudowa sieci wodoci gowej w msc.Ja lików 3 700,00 0,00 4 300,00 8 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 147 500,00 0,00 12 500,00 160 000,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 147 500,00 0,00 12 500,00 160 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 9 000,00 0,00 12 500,00 21 500,00
Zakup gruntów 9 000,00 0,00 12 500,00 21 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 190 000,00 0,00 13 000,00 203 000,00
Rozdz.75023 Urz dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 000,00 0,00 13 000,00 203 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 137 000,00 0,00 13 000,00 150 000,00
Zakup komputerów 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

Dział 801 O wiata i wychowanie 150 000,00 0,00 15 000,00 165 000,00
Rozdz.80104 Przedszkola 6 000,00 0,00 15 000,00 21 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej dla Przedszkola w Krupem 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Rozdz.85219 O rodki pomocy społecznej 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00
Zakup serwera  dla GOPS 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00
Rozdz.92695 Pozostała działalno 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00
Zał cznik nr 4 do uchwały Nr XXVII/223/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia28 listopada 2017 r. Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5533



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Budowa zewn trznej siłowni w Siennicy Nadolnej 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00

Zał cznik nr 4 do uchwały Nr XXVII/223/2017 Rady Gminy Krasnystaw z dnia28 listopada 2017 r. Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5533



Załącznik nr 5

do uchwały Nr XXVII/223/2017

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 28 listopada 2017 r.

L.p.
Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 
koordynująca program

Dział Rozdział Łączne nakłady

I

1.1. UG Krasnystaw 801 80195 570 539        Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

1.2. UG Krasnystaw 921 92195 5 920            Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

1.3. UG Krasnystaw 921 92195 28678 Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

1.4. SP Jaślików 801 80195 177200 Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

I. Ogółem wydatki bieżące

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

II Wydatki majątkowe

Projekt: "Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji - Moja droga 
do kompetencji społecznych"

68 700,00                                 

68 700,00                                 

10 430,00                                 

2 153,00                                  

3 767,00                                  

5 920,00                                  

28 678,00                                 

18 248,00                                 

349 787,22                              

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2017 roku (po 
zmianach)

-                                            

322 436,83                               

14 767,39                                 

12 583,00                                 

Projekt: Rozwój infrastruktury rekeacyjnej i kulturalnej w 
miejscowości Wincentów

Projekt: "Wiem kim jestem, wiem kim zostanę" w ramach 
RPO Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
wspólfinansowanego z EFS

246 489,22                               

231 721,83                               

14 767,39                                 

Projekt: Rozwój infrastruktury rekeacyjnej i kulturalnej w 
miejscowości Stężycy Nadwieprzańskiej

Projekt Wydatki w roku budżetowym 2017 i źródła finansowania

Wydatki bieżące

źródło kwota

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5533



2.1. UG Krasnystaw 921 92195 375 648        Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

2.2. UG Krasnystaw 700 70095 7 908 685     Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

2.3. UG Krasnystaw 921 92195 69 404          Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

2.4. UG Krasnystaw 921 92195 56 325          Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne 

II Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

I+II Ogółem wydatki 
Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

56 325,00                                 

69 405,00                                 

28 840,00                                 

40 565,00                                 

2 836,00                                  

2 836,00                                  

Projekt : Wzmocnienie spójności społecznej, 
gospodarczej i terytorialnej w Obszarze Funkcjonalnym 
Szlaku Jana III Sobieskiego w województwie lubelskim

115 116,00                               

14 767,39                                 

450 865,00                              

348 332,00                               

102 533,00                               

800 652,22                         
670 768,83                               

-                                            

Projekt: Rozwój infrastruktury rekeacyjnej i kulturalnej w 
miejscowości Stężycy Nadwieprzańskiej

322 299,00                               

290 104,00                               

32 195,00                                 

29 388,00                                 

26 937,00                                 

Projekt : Poprawa efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej

Projekt: Rozwój infrastruktury rekeacyjnej i kulturalnej w 
miejscowości Wincentów

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5533



Załącznik nr 6
do uchwały nr XXVII/223/2017
Rady Gminy Krasnystaw
z dnia 28 listopada 2017 r.

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział      Rozdział
Okres 

realizacji
Wydatki w roku 2017

1. Wiem kim jestem, wiem kim zostanę 801-80195 2017-2019 246 489,22                             

2.
Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji - 
Moja droga do kompetencji 
społecznych

801-80195 2017-2018 68 700,00                                

315 189,22                             

2.
Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej w 
gminie Krasnystaw

700-70095 2016-2021 322 299,00                                    

3. Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Krasnystaw

010-01010 2016-2018 225 500,00                                    

4.
Poprawa efektywności energetycznej 
budynków Szkoły Podstawowej w msc. 
Małochwiej Duży

801-80101 2017-2020 22 054,00                                      

Razem wydatki inwestycyjne 569 853,00                             
Ogółem wydatki x x 885 042,22                         

.

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane                     
w roku 2017  /po zmianach/

Razem wydatki  bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5533


		2017-12-21T14:16:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




